Cil̂.21.XM AWW/C/T.ALQJÇE ftÇR5EIJIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

E-mail: contatoWcamaraareias.sp.zov.br

INDICAÇÃO N° 86/2014

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, que seja estudada a possibilidade de se adotar seguro

desemprego municipal.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2014.

_
A T 	 rzna1/4--4-t 	CNC C.A 	CIC

/*
Vereador PT 	 /

/%, 	 t\ o, •'.

ç>/ (9 z,  ArN .f.  • V\\/1,//
;:s .\)•\),\ 	(....".

\42t*L  o
Na.6016 yló`' seguro

desemprego municipal iria beneficiar sobremaneir .ed.  amibas em

condições de desemprego;

Considerando, o fato acima é que apresento a

presente INDICAÇÃO, que após lida, deverá ser encaminhada ao

Executivo Municipal.

JUSTIFICATIVA

Considerando que, a